vinculados à CONTRATANTE, para serem lotados no HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO CEARÁ (HUC)." 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DA SUPRESSÃO 

3.1. Com a atualização do Plano de Trabalho, cuja supressão será no percentual de -6,74%, que 

corresponde ao valor de R$ -1.339.713,15 (menos um milhão trezentos e trinta e nove mil 

setecentos e treze reais e quinze centavos). 

3.2. As despesas decorrentes do presente TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO correrão por 

conta da(s) seguinte(s) Classificação(ões) Orçamentária(s):  

24200894.10.302.171.20609.03.335085.1.500.9100000.0.3.01 - 53381;